
Anexa nr. 8 

MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1740661468129 

 Achizitii.md ID-21372992                                                                                                                                                                           
 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către: SA ”TERMOELECTRICA”, mun. Chișinău, str. Tudor Vladimirescu, 6 
 

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind: ”Achiziționarea 

compensatoarelor silfonice”, noi SRL ”GMC Engineering”, prin procedura de achiziție: 

licitație deschisă - nr. MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1740661468129 (Achizitii.md ID-

21372992)  din 27.02.2025,  pentru o durată de 90 (nouăzeci) zile, respectiv până la data 

de  20 iunie 2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte 

de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

Data completării: 20 martie 2025 

 

Cu stimă, 

Director executiv SRL ”GMC Engineering” 

Igor Moraru 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740661468129
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740661468129

		2025-03-20T09:20:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




